
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско- 
юношеская спортивная школа с. Анучино Анучинского муниципального округа 

Приморского края»

ПРИКАЗ

от 05.09.2023 г. с. Анучино №74 -а

О создании комиссии по предотвращению 
и урегулированию конфликта интересов

В целях исполнения статьи 13.3.Федерального закона от 25.12.2008 г. 
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указа президента Российской 
Федерации от 19.05.2008г. № 460,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта 
интересов
в следующем составе:

1.1. Кирсанов Д. Е., - делопроизводитель ДЮСШ с. Анучино-член комиссии;

1.2. Михаенков В.Н., тренер-преподаватель ДЮСШ с. Анучино- член 

комиссии;

1.3. Кирсанов Д. Е.,. о. директора ДЮСШ с. Анучино, ответственный за 

организацию и реализацию комплекса мероприятий по предотвращению 
антикоррупции- председатель комиссии;

2. Комиссии ознакомиться с Положением о комиссии под личную подпись.

Кирсанов Д. Е


		2023-09-08T11:07:02+1000
	КИРСАНОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ




